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Vanhainkotihoito on tarkoitettu kodiksi ja hoitopaikaksi niille van-
huksille, jotka eivät enää tule toimeen omassa kodissaan tai palve-
luasumisessa siellä annettujen palvelujen avulla.

Tehostettua palveluasumista järjestetään asumispalveluyksiköis-
sä, joissa henkilökunta on paikalla ympäri vuorokauden. Tehostetun 
palveluasumisen asiakkaan toimintakyky on selvästi alentunut ja 
hän tarvitsee päivittäisissä toiminnoissaan hoivaa ja huolenpitoa.

Palveluasuminen on tarkoitettu henkilöille, jotka eivät selviydy 
omassa kodissaan kotihoidon ja tukipalveluiden turvin. Palvelu-
asumisessa asuminen ja asumista tukevat palvelut liittyvät kiinte-
ästi yhteen. Asumista tukevia palveluita ovat esim. hoito- ja hoiva-
palvelut, ateria-, vaatehuolto-, hygienia- ja siivouspalvelut, fysiote-
rapia- ja turvapalvelut. Palveluasumisen yksiköissä henkilökunta ei 
ole paikalla ympärivuorokautisesti.

Vaskirinteen palvelukeskus on yksi Kouvolan kaupungin vanhusten 
asumispalveluyksiköistä. Vaskirinteen palvelukeskukseen kuuluvat 
varsinainen palvelukeskus, jossa annetaan vanhainkotihoitoa ja 
tehostettua palveluasumista sekä Vaskikoti (rivitalot), joka on palve-
luasumisen yksikkö. Vaskirinteen palvelukeskus sijaitsee Elimäen 
kirkonkylässä lähellä terveysasemaa.  

Vanhainkotihoidon yksikössä, Väenkamarissa on viisi kahden 
hengen huonetta, joissa on oma WC, ja yhdeksän yhden hengen 
huonetta. Yksikössä on yhteiset ruokailu-, oleskelu- ja hygieniatilat.

	 Väenkamari			   puh. 020 615 7844



Tehostetun palveluasumisen yksikön asunnot ovat noin 
14-21 m2:n yksiöitä, joissa on oma WC/suihkutila. Asukkaat kalus-
tavat ja sisustavat huoneensa haluamallaan tavalla. Yksikössä on 
yhteiset ruokailu- ja oleskelutilat. Talossa on yhteinen sauna. 

	 Väentupa 	 asunnot 1-10 	 puh. 020 615 2421
	 Väenpirtti 	 asunnot 11-25	 puh. 020 615 2421		
	 Pikkupirtti 	 asunnot 26-31	 puh. 020 615 2421

Palveluasumisen yksikön, Vaskikodin asunnot ovat 27-35 m2:n 
yksiöitä, joissa on huone, keittokomero ja WC/suihkutila. Asukkail-
la on ruokailu- ja saunomismahdollisuus palvelukeskuksessa.

	 Vaskikoti					     puh. 020 615 7816

Asukas saa Vaskirinteen palvelukeskuksen yksiköissä yksilöllistä 
hoivaa ja huolenpitoa turvallisessa ja virikkeellisessä ympäristös-
sä. Jokapäiväisessä toiminnassamme otamme huomioon asuk-
kaan henkilökohtaiset voimavarat ja kannustamme omatoimisuu-
teen – näin ylläpidämme ja edistämme vanhuksen toimintakykyä. 
Jokaiselle asukkaalle tehdään henkilökohtainen hoito- ja palve-
lusuunnitelma ja nimetään omahoitaja. Kuntoutukseen liittyvissä 
asioissa asukkaalla on mahdollisuus saada fysioterapeutin palve-
luja, kuten yksilö- tai ryhmäkuntoutusta sekä apuvälinepalvelua. 
Yhteistyö omaisten ja läheisten kanssa on tärkeää.

Asukkaiden palveluasumisen asiakasmaksut määräytyvät Kouvo-
lan kaupungin perusturvalautakunnan määrittämien asumispalve-
lumaksujen mukaan.

Henkilökuntaa on yhteensä 33, joista 3 on sairaanhoitajaa ja 24 
perus-/lähihoitajaa. Henkilökuntaan kuuluvat myös asumispalvelu-
johtaja, vastaava sairaanhoitaja, fysioterapeutti, asumispalveluoh-
jaaja ja toimistosihteeri.
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Yhteystiedot

Tarja Mustonen
asumispalvelujohtaja
puh. 020 615 7825

Kirsi Virtanen
vastaava sairaanhoitaja
puh. 020 615 7865

Marita Aholainen
asumispalveluohjaaja
puh. 020 615 7718

Auli Laaksonen
toimistosihteeri
puh. 020 615 4814

etunimi.sukunimi@kouvola.fi


